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Materialas, Gliles y equipos
menores de oficina

Materiales, tiles y equipos
menores de Tecnologlas de la
Informacién y Comunicaciones

Materiales, itiles y equipos
menores de Tecnologias de la Toners
Informacion y Comunicaciones
Material Impreso e Informacidn
Digital )
Material Impreso e Informacién

Digilal

Malerial de limpieza

Papeleria y Articulos de Oficina

Material Diverso, USB, DVD,Adapladores para
equipo de computo

Libros de Consulla Direccion Melodos

Placas - Directorios Identificacion Oficinas

Material de Limpieza, liquidos sanilizantes
, (COVID-18)

3 . Discos Compactas y DVD'S {grabados),
Matatizles y. Ulides % Ensehanza Juegos Didaclicos, E:Mm_mw_ Eamcsm - Material
Produclos alimenticios para el
personal en las instalaciones de las
dependencias y enlfidades
Productos alimenticios para el

Material de Cafeleria, Agua purificada

personal en las inslalaciones de las Reuniones de Trabajo
dependencias y enlidades
Whees O peta m_.moa_gc de Platos - Vasos - C ublertos - Cafetera
alimenlacion

Madera y productos de madera Madera y productos de madera

Vidrios y progduclos de vidrio Vidrios y productes de vidrio

Material eléclrico y electronico Lamparas - Balaslras - Focos

Persianas, corlineros, llaves mezcladoras,
mangueras, etc.

Pinturas, recubrimientos, selladores enlre

Maleriales Comptemenlarios

Otros materiales y arliculos de

construccién y reparacion , olros.
Medicinas y productes o
farmacéulicos . .mo_._ac__._mm
Combustibles y Lubricantes Gasolina
Vestuatio y Uniformes Notificadores

Prendas de seguridad y proteccidn

S Chalecos, Guanles, Cascos y Lentes

Produclos Texliles Manteles lapetes

Taladro, .mos_um_ Martillos, Cables pasa

erramienlas menores .
Herramienlas menor boiraiita

300,000.00

30,000.00

330,000.00

24,500.00
5,500.00
120,000.00

5,000.00

80,000.00

120,000.00

5,000.00
5,000.00
§,000.00
_8.80.%
50,000.00
5,000.00
27,000.00
mmo_ooo.co.
10,000.00
20,000.00
5,000.00

10,000.00
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Pzas

Pzas

Pzas

Pzas
Pzas
Pzas

Pzas

Pzas

Pzas

Pzas
Pzas
Pzas
vaw
Pzas
Pzas
Pzas
Litros
Pzas
Pzas
Pzas

Pzas

Licitacion

Fonde
Revolvente

Licitacion

Fondo
Revolvente
Fondo
Revolvente
Licitacién /Fondo
Revolvente
Fondo
Revolvenle

Fondo
Revalvente

Fondo
Revalvenle

Fondo
Revolvenle
Fondo
Revolvenle
Fonda
Revolvente
Fondo
Revolvente
Fondo
Revolvente
Fondo
Revolvente
Fondo
Revolvenle
Fondo
Revolvente
Fondo
Revolvente
Fondo
Revolvente
Fondo
Revalvente
Fondo

Revolvenl

5.00%

10.00%

0.00%

80.00%
0.00%
10.00%

0.00%

25.00%

25.00%

25.00%
0.00%
c.co..xu
0.00%
25.00%
25.00%
0.00%
25.00%
0.00%
0.00%
0.00%

10.00%

90.00%

40.00%

100.00%

10.00%
50.00%
80.00%

50.00%

25.00%

25.00%

25.00%
50.00%
50.00%

50.00%
25.00%
25.00%
60.00%
25.00%
Aow.ooﬁu
50.00%
50.00%

40.00%
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0.00%

25.00%

0.00%

10.00%
50.00%
5.00%

25.00%

25.00%

25.00%

.mm.c__.__s
50.00%
mo.oo.ﬂo
10.00%
25.00%
25.00%
20.00%
26.00%
000%
5.00%

50.00%

50.00%

5.00%

25.00%

0.00%

0.00%
0.00%
5.00%

25.00%

25.00%

25.00%

mm..o%o
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0.00%
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25.00%
o.%nxv
ﬂw.ooo\n
0.00%
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Refacciones y accesorios menores Chapas, llaves, Candados, gm;mcﬂmm. Fondo
doed manijas, bisagras, herrajes 10,000.00 1 Pzas Ruvelveill, 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
Refacciones y Accesorios Menores  Refacciones de sillas, sillones, archiveros, Fondo
ik 1 Mobiliario y Equipo de Admen fotocopiadoras, entre olros. 100000 ! Pzas Revolvente 2.00% 26.00% 25.00% %:00%
Refacciones y accesorios menores .
4 : Reempl ; ; i
2941 s ey S eemplazo de wmﬂoﬂMMmmMMom duros, mouses 50,000.00 i Pras :n_mn_o“. ;_an 0.00% §5.00% 35.00% 10.00%
telecomunicaciones y ovaivante
Refaccionss y accesorios menoras Fondo
2961 s hesilo. da angpiotie Llantas 40,000.00 1 Pzas Revelvents 0.00% 30,00% 40.00% 30.00%
Refacciones y accesorios menores Fondo
.Nmﬂ " daequipudeitangpons >E=E_mm_oam, 20,000,00 1 Pzas Revolvenis 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
Refacciones y accesorics menores = Fondo
2991 alias bléns mushlis Oo:_n.amE de Aire, entre otros m_mi.ﬁ i Pzas Revolvente 0.00% 100.00% .a.c%\e 0.00%
31 Senvicio de energla eléclrica Luz - Serviclo de Enargla Eléctrica 150,000.00 1 Serviclo mmﬂﬁ_a 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
o Sarvicio bésico do las Sedes y Oficinas ; Fondo
3131 Servicio de agua Centralss 25,000.00 1 Litros Revolvento 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
2144 Senvicio teloférico tradicional o110 90 voz en GOL (Servicio Mensuel) 66,000.00 i Senicio Fondo 25,00% 25.00% 25.00% 25.00%
Axtel Revolvente
L. . - Telefonia Iradicional GDL y . Fondo
31 Servicio lelefonico lradicional Estacionamlento(Totalplay) 4,000.00 1 Servicio Revalvéis 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
, \ - Telefonta lradicional 11 sedas regionales, i Fondo
314 Servicio telefonico Iradicional UNIRSE Lagos, CO Judicial y ¢l médulo de la 85,000.00 1 Servicio Revolvania 25.00% 25,00% 25.00% 25.00%
3441 Senvicio telefonico tradicional Internet y Telefonio 15,000.00 1 Senvicio mhwﬁﬂs 25.00% 25.00% 26.00% 26.00%
3151 Servicio de telefonfa celular Compra Tiempo Aire 8,000.00 1 Servicio _Ao_ﬂ._m__d,“ﬂa 26.00% 25.00% 25.00% 25.00%
Senvicios de acceso de internat, Fond
3171 redes y procesamientode  Adecuaciones pagina WEB Derechos Humanos  40,000.00 1 Senvicio i 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
: : Revolvente
infarmacion
Servicios de acceso de internet, Servicio de intemet para las 11 sedes Fond
7 redes y procasamlento do regionales, UNISE Lagos, Cd. Judiclal y el 90,000.00 { Sovico oﬂ ol : 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
informacién madulo de la penal (Renlas mensuales evalvente
Serviclos de acceso de internet ; . 1
: ' Servicio de infernet en oficinas GDL y 2 Fondo
31N redes xuanmmma_m:_o de eslaclonaniiento (TotalPlay) 34,000.00 1 Servicio Rivelvasls 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
informacién
Serviclos de acceso de internel, Fond
3 redes y procesamiento de Otros Servicios de Internet 46,000.00 1 Servicio o 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
informacién ) Reiiane
Servicios de acceso de internet, Servicio de internet para los sistomas SI1JA, Licitacidn / Fond
nn rades y procesamiento de pégina web y de telefonla del IJA (Senvicio 290,000.00 Serviclo _n_W s ._, ”5 e 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
informacién Mansual) Axtet ) e , o .
3181 Senvicio postal Compra Gulas Estafea 50,000.00 Senvicio ?ﬂﬁ.a 26.00% 25.00% 25.00% 25.00%
3921 Atcendamiento de edificlos 3,650,000.00 Senicio a3 26.00% 25.00% 26.00% 25.00%

Arrendamiento Locales

Revalvente
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Arrendamiento de mobiliario y
3232 equipo de adminislracién, Renta de Copiadoras 220,000.00 1 Serviclo Licitacion 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
) educaclonal y recrealivo ‘ o .
3271 Palenles, Regalias y Olios . Nueont 6500000 1 Sewvicio  Adj.Direcla  100.00%  0.00%  0.00% 0.00%
321 _ Patenles, Regalias y Olros ) Nomipac 15,000.00 _ Senvicio Adj. Direcla  100.00% 0.00% 0.00% _0.00%
32M Patenles, Regalias y Olros Camaleon 100,000.00 1 Servicio Ad]. Direcla 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%
3291 Arrendamientos Especiales Renta de Sillas, Mesas, Lonas, Carpas 5,000.00 i Servicio mmﬂ“ﬁ%_@ 10.00% 40.00% 30.00% 20.00%
3293 Otros Arrendamientos Olros Arrendarientos 5,000.00 f Senviclo moﬂﬁﬂs 0.00% 30.00% 30.00% 40.00%
.  Senvicios Eﬁ.msm_ Auditoria y Conlratacion da Servicies de Contablidad, ‘ - vy Fondo ; .
33 Relacionados Auditeria y Asesoria Contable 15,000.00 1 Ganics Revolvente 000% A000% 40:00% 0.00%
Servicios de Consultoria ; " - o
3331 Adritilstaliva s Informatios Esludios de Opinion §0,000.00 1 Serviclo Licitacion 0.00% 50.00% 50.00% 0.00%
334 Capacitacion institucional Cursos Solicitados por las Areas 200,000.00 1 Servicio Licilacidn 0.00% mo.ooo\o 40.00% 30.00%
3342 Capacitacién especializada Cursos Solicitados por las Areas 60,000.00 i Servicio Licitacion 0.00% 30.00% 30.00% 40.00%
Servicio da impresidn de ) o . i . .
3362 documentos y papelerla ofcil Hojas gmac.a_m%m TiC .ac._oco.oo 1 Pzas Licitacion 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
Senvicio de impresian de ; . -
3362 documenios y umwn_n:m ofcial :o_mm gmaE&m&m TIO N .mc_ooc.oo i Pzas Licitacion 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
Servicio da impresién de . L N
3362 docurantos y papelerla oficil Partadas y Contraporiadas 50,000.00 , i Pzas Licitacion 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
Servicio de impresion de i Fondo
3362 documentos y pageleria oficil . omasm ‘ , . ,mo.oo.o.oo 1 Pzas Revolvente 50.00% 0.00% 50.00% 0.00%
Servicio de impresién de ; : ‘ . . . )
m“mm dcumentos.y EWQ_EE oficlal Malerial Promaocional y Sobres para Sedes . 190,000.00 i Pzas . Licitacion 0.00% . 10.00% 80.00% 10,00%
3381 wm:,__n_.om % vigilancia Senvicio de Seguridad Privada B 380,000.00 1 Servicio Licitacion 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Servicios profesionales, cienlificos y ; ; . Fonda B
3394 locrlos infegrales Tesligos Soclales - 1 Servicio Revolveits 10.00% 40.00% 40.00% 10.00%
341 Servicios financieros y bancarios Comisiones Bancarias 20,000.00 1 Serviclo nmﬂmﬁﬂa 26.00% 25.00% 25.00% 25.00%
3451 Seguros de bienes palrimoniales ~ Seguros Vehiculos Oficiales ~ 115,000.00 1 Senvicio Licitacion 0.00% ~0.00% 100.00% , 0.00%
3451 Seguros de bienes patrimoniales Seguros Bienes Muebles e Inmuebles 30,000.00 1 Servicio xmﬂwm._(“w_m 0.00% 0.00% 100.00% 0.00%
3471 Flotes y maniobras Servicios Diversos 15,000.00 1 Senvicio zmﬂ_ﬁﬂﬂs 0.00% 30.00% 40.00% 3000%
Manlenimiento y Conservacion . . . .
menor de Inmuebles para la . .
3511 prostacion do mmaﬁ, o Adecuaciones Inmuebles del lJA 390,000.00 Senvicio Licitacidn 0.00% 50,00% 50.00% 0.00%
Administralivos
Mantenimiento y conservacién da
maobiliario y equipo de . v Fondo
3521 administracion, educacional y Tapizado de Muebles 16,000.00 Senvicio Revolvanle 0.00% 50.00% 50.00%

recreativo
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Instalacidn, reparacion y
mantenimiento de equipo de
computo y tecnologlas de la

informacién

Instalacion, reparacion y
mantenimienfo de equipo de
compulo y tecnologlas da la

informacidn

Manlenimiento y conservacién de

vehlculos terrestres, aéreos,
marltimos, lacustres y fluviales

Mantenimiento y censervacion de

vehiculos lerreslres, aéreos,
marilimos, lacustres y fluviales
Instalacion, reparacion y
mantenimiento de maquinaria y
olros equipos
Instatacitn, reparacion y
mantenimienlo de maquinaria y
olros equipos

Servicio de limpieza y manejo de

desechos

Servicios de jardinerla y fumigacion

Ditusion por radio, lelevision y olros

medios de mensajes sobre
programas y aclividades
gubernamentales

Pasajes aéreos nactonales
Pasajes terreslres nacionales

Vialicos en el pals

Gaslos de orden social (Sélo
cuando se conlrate un servicio
~integral)

Gaslos do orden sacial {Sélo
cuando se contrale un servicio
integral)

Gastos de orden social (Sélo
cuando se conlrate un servicio
inlegral)

Gaslos de Orden Cultural (Sélo
cuando se conlrale un servicio
integral)

Servicio de poliza de manlenimiento y soporte
firewall Camaleon

Servicio da poliza de mantenimiento y soporte
Sistema Zimbra

Mantlo. Vehlculos
Estacionamientos
Maatenimienlo Aire Acondicionade

Recargo Extintores

Serviclo de desinfeccion y aromalizacton

Fumigacion
Difusién Radio, Telovision

Boletos Avion
Camiones Locales y Foraneos, Uber

Gastos Vialicos

Reconocimienlos Marcos
Arreglos Florales
Eventos Especiales

Celebracion de Eventos Clvicos

120,000.00

20,000.00

170,000.00
10,000.00
42,000.00

§,000,00

£0,000.00

26,000.00
30,000.00

20,000.00
5,000,00

200,793.54

19,000.00
12,000.00
100,000.00

25,000.00

Servicio

Servicio

Servicio

Senvicio

Servicio

Serviclo

Sepvicio

Servicio

Senvicio

Servicio

Servicio

Servicio

Pzas

Pzas

Servicio

Servicio

Adjudicacion
Directa

Licitacion

Fondo
Revalvente

Fondo
Revolvenie

Fondo
Revolvente

Fondo
Revolvante

Licitacion

Fondo
Revolvente

Licitacién

Fondo
Revolvenle
Fondo
Revolventa
Fondo
Revolvente

Fondo
Revolvente

Fondo
Revolvente

Licitacién / Fondo

Revolvente

Licitacion

0.00%

25.00%
25.00%
30.00%

50.00%

25.00%

25.00%
30.00%

25.00%
25.00%

25.00%

25.00%
25.00%
25.00%

0.00%

100.00%

100.00%

25.00%

25.00%

40.00%

0.00%

25,00%

25.00%

40.00%

25.00%
25.00%

25.00%

25.00%

25.00%

25.00%

50.00%
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0.00%

0.00%

25.00%
25.00%
30.00%

50.00%

25.00%

25.00%
30.00%

25.00%
25,00%

25,00%

25.00%
25.00%
25.00%

50.00%

0.00%

0.00%

25.00%

25.00%

0.00%

0.00%

25.00%

25.00%

0.00%

25.00%
25.00%

25.00%

25.00%

26.00%

25.00%

0.00% \~~
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3841 Expesitangs (oltcusia g Papitolas 50,000,00 i Servido  LCIECONAG g g0 50.00% 50.00% 0.00%
canlrate un servicio integral) Direcla
3841 Expasiciones {Sdloianduse 70,000.00 f Sevico  -ClBCiON A g a0 50,00% 50.00% 0.00%
) conlrate un servicio integral) i Direcla
3851 Gastos de representacion Atencion a Actividades Instituclonates 40,000.00 i Senvico xmmwﬂw h 25.00% 25.00% 26.00% 26.00%
3921 Otros impuestos y derechos Pedjes 55,000.00 | Seniclo xm”w__ﬁa 25.00% 26.00% 25.00% 25.00%
3921 Otros impueslos y derechos Refrendos 16,000,00 1 Servicio xm_.“..w_ﬂﬁﬂa 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%
. De acuerdo con los Requerimientos de la . ; Fondo o " , 9
3941 Laudos Laborales Coordinacien Juridica 1,150,000.00 i Servicio Revolvente 0.00% 35.00% mm.,.cc,x. 30.00%
39051 Panas Niulias, Aooosnicay Varios 1500000 Serviclo hondg 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%
Actualizaciones ) ) . Revolvente
3993 Gaslos menores Gastos Diversos 2,880.76 1 Servicio wmﬂwﬂﬂﬂs 26.00% 25.00% 26.00% 25.00%
Ayuda v.ma gaslos por servicios de Traslado, Hospedaje y Aimentacién de o Fondo o " o 5
G {raslado de personas Ponentes y Expositores #,000.00 1 Reryilo Revolvente 0% PR 25.00% mm.% "
; Aduquisicion Muebles Varios de acuerdo a las ‘ B Licitacién / Fondo o § . ”
5111 _s,:mc_mm de oficina y estanteria recuesicionss ds las Areas 150,000.00 1 Pzas S 0.00% ‘ 50.00 \w 50.00% 0.00%
5121 Mughlas; Mwﬂﬂw_.“m ofichecy Dispensadores do Agua y Ventiladores 40,000.00 f Pzas xmﬂw_:,%_a 0.00% 40.00% 40.00% 20.00%
st1  Euipode.compulo yda tacnologla Switch Poe 40,000.00 1 Paas Fandp 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
de la informacitn o ) < ) Ravolventa .
sis1  Eauipode sdmpulo y de teorildgia Mulifuncional monocromtico 30,000.00 - Paas o 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
de la informacion ; ) ) o o Revolvente
sy upodecmpuloydalecnologla oo 1o docas de essiitorio- Lap Tops 140,000.00 _ Pas Féni 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
de la informacion Revolvenle
5191 et SsYeiater R At IR BN Chote 16,000.00 ! Pzas Licilacign 0.00% 50.00% 50.00% 0.00%
5211 Equipos y aparatos audiovisuales Proyeclores, Micréfonos, Bocinas 31,000.00 1 Pzas Licitacién 25,00% 26.00% 25.00% 26.00%
5231 Camaras Folograficas y de Video Cémara Folograficas y Equipo da Video 30,000.00 i Pzas Licitacion 0.00% 50.00% 50.00% 0.00%
5641 Sistamas do zife acondicianads, Aires Acondicionados 75,000.00 i Pas Licitacion 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
~ calefaccion y de refrigeracitn , ) )
5651 Equipos de comunlcacion Telbfonios IP - Equipo GPS 175,000.00 _ Pas Fondo 0.00% 25.00% §0.00% 26.00%
telecomunicacion B , , Revolvenle
Equipo de Generacion Eleclrica Plantas eleclricas, reguladores, Fondo 4 i o .
6664 Aparalos y Accesorios Eleclricos ) transformadores 16,000.00 1 Pa Revolvente 0:40% Bu% e0.80% i
5911 Software Sofware de Archivo 110,000.00 Pzas Licitacion 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% ..
Licencias informéticas e Licencias de Adoba - Edicién da videos y de . iz Fondo . i § § v
5971 intelectualos lotos (licenclamiento anual) 35,000.00 i Licencia Revolventa 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
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5971 Intelocluatos Licencia de Antivirus 80,000.00 1 Licencia Licitacién 0.00% 0.00% 100.00% 0.00%
5971 _._SE_U__HM__m_._MM_ Hﬁ_nmm e Licenclas zoom, g suile, meodle 50,000.00 1 Licencia zm__“.._”ﬂﬂasa 25.00% 25.00% 25.00% 26.00%
5971 Uoansles Mifamiéliczpa Licencia de Canva 12,500.00 i Licencla Fondo 0.00% 0.00% 100.00% 0.00%
___Intelecluales Revolvenle
5971 Licencias Informdliess:e Licendla de Esladisticas 11,600.00 : Licencia 5000 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
intelecluales s . Revolvente
5971 _,_om%_mm informéticas e Renovacion de licencia de software de 21,000,00 i i Fondo 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%
intelecluales encuestas Revolvente
i |[ 1205085214
TIPO DE PROCEDIMIENTO MONTOS MAXIMOS AUTORIZADOS
FONDO REVOLVENTE 0.01 25,000.00
LICITACION SIN CONCURRENCIA DE COMITE POR
PROCEDIMIENTO 25,000.01 2,500,000.00
LICITACION PUBLICO CON COMITE POR
PROCEDIMIENTO 2,500,000.01 en Adalante
ARJUDICACION DIRECTA Monto Tolal Anual 1,807,642.82
Y End) .:. Sl s A b ! EIoI0 d
Arllculo 45 frace 1. *...Los enles hc_w.,_nom pondrén a disposicion _@Rgﬁo en general, a lravés del mmnm y da su pdgina en Inlemel, a més lardar e/ 31 de enero de cada ao, su programa anual de adquisiciones, arrendamieni Y Servicios corresp

[Articulo 45 fracc 2.

. Las adquisiciones, m.a:umaaimmﬁmmw vicios confenidas en el citado programa podrén ser adicionadas, modificadas, suspendidas o canceladas,

sin responsabilided alguna para el ente piblico

%

LAE J Jeéis Franclsco Durén Garcla
Jofe do RecurSos Maleriales y Serviclos Generalas

GOBIERNO DE JALISCO
* n —> PODER JUDICIAL
INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERIAIMA

DXL ESIARALE JAISCO

DIRECCION
DE ADMINISTRACION
Y PLANEACION
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